G1/2 prikljuéek za napravo

G1/2 prikljucek za napravo za povezovanje cevnih spojk z npr. razprsilniki (z notranjim navo-
jem).

1 Sistem na klik

Zdruzljivo z vsemi obi¢ajnimi sistemi na klik.
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Tehnicni podatki

Stevilka narotila

Velikost navoja

Teza

Teza vklju¢no z embalazo
Mere (D x $x V)

Kg
Kg
mm

2.645-098.0
4039784368460
G1/2

0,01

0,01

39 x39x 25
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